
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 16. 10. 2023 

 
ZADAVATEL:           Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
IČO:    70891095  
Zastoupený:  Ing. Jaroslav Řikovský, MPA, vedoucí Odboru majetku 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Oprava poškozené vozovky v k. ú. Lešany nad Sázavou“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávacích podmínek (dále také „VZD“). 

 

Dne 13. 10. 2023 obdržel zadavatel níže uvedený dotaz, na který poskytuje odpověď. 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

jakožto uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce, bychom se rádi zeptali, zda je 

možné prokázat technickou kvalifikaci dle bodu 2.4 písm. a) zadávací dokumentace předložením 

dokladu o odborné způsobilosti osoby, konkrétně předložením osvědčením o autorizaci v oboru 

dopravní stavby. 

Stavebním pracím uvedeným v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky odpovídá spíše tato 

autorizace (dopravní stavby) oproti požadované autorizaci v oboru pozemní stavby, která není pro 

charakter poptávaných stavebních prací příliš vhodná. 

Předem děkujeme za Vaši odpověď. 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel v rámci výše uvedeného dotazu sděluje, že umožní uchazečům prokázání technické 

kvalifikace dle bodu 2.4 písm. a) i předložením osvědčení o autorizaci osob v oboru dopravní 

stavby. 

 
 
 
V Praze dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Jaroslav Řikovský, 
vedoucí Odboru majetku 


		2023-10-16T15:41:21+0200
	Ing. Jaroslav Řikovský




